

برای رکوردشکنی به جهانی بحرین می‌روم

علیرضا یوسفی: نبودن تالاخادزه خبر خوبی نیست

کرده بودیم و خیلی دوست داشتم که باشد و برای رسیدن به مدال طلا یا او رقابت کنم. تالاخادزه وزنه‌بردار بزرگی است و حضورش سطح مسابقات را بالا می‌برد و به بقیه هم انگیزه رقابت می‌دهد. به نظرم که غیبتش یک ضربه بزرگ برای مسابقات جهانی وزنه‌برداری است.

به جز تالاخادزه هم رقبا سختی دارید؟ بله، گور میناسیان که برای کشور میزبان وزنه می‌زند و یا لالایا از ارمنستان وزنه‌برداران بسیار خوبی هستند. البته گور میناسیان هم مثل تالاخادزه در سال‌های آخر دوران قهرمانی خودش قرار دارد و بزودی جای او را هم خواهیم گرفت.

یعنی شانس رسیدن به مدال طلا را داری؟ هنوز که مشخص نشده من انتخاب بشوم یا نه اما اگر در لیست کادرفنی باشم، برای رکوردشکنی به مسابقات قهرمانی جهان می‌روم و به همین خاطر هم دوست داشتم که در حضور تالاخادزه برای رکوردشکنی رقابت کنم.

در آخرین رکوردگیری تیم ملی چه وزنه‌ای را ثبت کردی؟

کادرفنی اجازه انتشار رکوردها را نداد اما شرایط بسیار خوبی دارم. در فضای مجازی هم وزنه‌هایی که بالای سر برده بودی، به اشتراک گذاشته بودی که واقعا بعضی از آنها خیلی خوب بود.

خدا را شکر شرایط خوبی دارم. البته باید در یک‌ضرب همچنان رکوردم را بالا ببرم اما در دو‌ضرب مطمئن هستم که اتفاقات خوبی رخ می‌دهد.

مشخص است که اعتماد به نفس خوبی داری و این یعنی باز هم قرار است از وزنه‌برداری خبرهای خوبی بشنویم؟

گپ و گفت

محسن وظیفه

روزنامه‌نگار

یک ماه قبل از مسابقات قهرمانی جهان در بحرین، فدراسیون جهانی اعلام کرد، لاشا تالاخادزه به دلیل مصدومیت و دوری از آمادگی تصمیم گرفته در جهانی بحرین نبالد. غیبت تالاخادزه حالا شرایط برای مدال‌آوری قهرمانان تیم ملی وزنه‌برداری را هموار می‌کند. تالاخادزه در سال‌های اخیر نقره‌اولین وزن بوده و حالا در غیاب او، شانس رسیدن به مدال طلا برای دو وزنه‌بردار دسته‌فوق سنگین ایران افزایش می‌یابد؛ البته گور میناسیان که برای بحرین وزنه می‌زند و لالایا از ارمنستان هم دیگر مدعیان هستند. علیرضا یوسفی وزنه‌بردار فوق‌سنگین تیم ملی که این روزها با رکوردهایش به سوژه رسانه‌ها تبدیل شده، درباره غیبت لاشا تالاخادزه نظر جالبی دارد: «دوست داشتم به مسابقات جهانی بیاید. رقابت با او برای رسیدن به مدال بسیار مهم لذتبخش بود و این فرصت را از دست داد.»

یک ماه مانده به مسابقات قهرمانی جهان و غیبت لاشا تالاخادزه خبر خوبی برای تیم ملی وزنه‌برداری است. به نظرم خبر خوبی نیست. من دوست داشتم که تالاخادزه در جهانی بحرین حضور داشته باشد.

ولی در نبود او رسیدن به مدال راحت‌تر شد.

ما خودمان را برای جنگیدن با تالاخادزه آماده

کمک ستاره های ملی پوش به گسترش والیبال

پایان خوش اولین تجربه «طرح والیبال برای همه»



والیبال

مهری رنجبر

خبرنگار

رئیس فدراسیون والیبال، با تشکر از فرهاد قائمی و صابر کاظمی در اجرای طرح والیبال برای همه ایران، آنها را سفیران این طرح معرفی کرد. میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال در راستای سیاست گسترش والیبال در همه نقاط کشور و مناطق کم امکانات، طرح «والیبال برای همه ایران» را راه‌اندازی کرد و با همراهی فرهاد قائمی و صابر کاظمی، دو ستاره ملی پوش چهارشنبه هفته پیش راهی بندرعباس شدند و سه روز با احداث ۱۰ زمین والیبال ساحلی و خاکی در شهرستان‌های کم‌امکانات، لوازم ورزشی نیز به کودکان و نوجوانان شهرستان‌های بشاگرد، میناب و شهرهای اطراف هدیه کردند.

رئیس فدراسیون والیبال با تقدیر از زحمات و حضور مؤثر و فعال فرهاد قائمی و صابر کاظمی در اجرای این طرح به روستاها و نخستین سفیران «والیبال برای همه ایران»

معرفی کرد: «در آینده‌های نزدیک، ستاره‌های دیگری هم به عنوان سفیران این طرح معرفی می‌شوند.»

اواز تجربه سفر سه روزه‌اش به بشاگرد راضی است: «در این چند روز با کسانی آشنا شدم که نمی‌دانستند شهر چیست. اما با عزت زندگی می‌کنند. اول خدا را شکر کردم که امکاناتی مثل آب و برق داشتند.»

به گفته تقوی مقصد بعدی استان گلستان است: «ماه آینده در سفری به استان گلستان و صابر کاظمی در اجرای این طرح به روستاها و شهرستان‌های کم‌امکانات این استان

رومی می‌تواند تا با احداث بیش از ۱۰ زمین والیبال ساحلی و خاکی در آنجا، تجهیزات لازم را هم به آنها هدیه کنیم.» والیبال برای همه ایران شت‌های نبود که فقط در حرف بیان شود و تقوی رئیس فدراسیون هر روز مصمم‌تر و دقیق‌تر در حال پیگیری این طرح است. او کار غیرممکن را از جزیره بوموسی استارت زد، آن هم با برگزاری تورنمنت چهارجانبه جزایر سه گانه خلیج فارس و به بشاگرد رسید. جایی که مردمانش معتقدند تا به حال پای هیچ مسئول ورزشی به آنجا نرسیده است. البته این پایان راه نیست و ادامه دارد.



یعنی به همین زودی قرار است باز هم مدال طلا و نقره فوق سنگین جهان به ایران برسد؟

مردم ایران دسته‌فوق سنگین را خیلی دوست دارند و من معتقدم که در یکی دو سال آینده حتماً مدال طلا و نقره به ایران می‌رسد. تغییر نسلی در وزنه‌برداری رخ داده و این تغییر نسل، چرخه‌ای دارد که کمی زمان می‌برد.

شرایط در اردوی تیم ملی چگونه است؟ خدا را شکر همه چیز خوب پیش می‌رود. از روز جمعه به کیش رفتیم و اردوی تیم ملی را در این شهر برپا کردیم و الان شرایط بسیار خوبی هم از لحاظ اسکان و هم از نظر تغذیه داریم. من اعتقاد دارم که بخش مهمی از کار را هم باید خود وزنه‌بردار انجام دهد. اگر بهترین امکانات هم باشد اما وزنه‌بردار نچنگد، کار به جایی نمی‌رسد.

پس باید به جهانی امیدوار بود. همه اعضای تیم ملی به عنوان سرباز راهی بحرین می‌شوند و برای رقم زدن روزهای بهتر برای وزنه‌برداری تلاش می‌کنند. این تلاش شاید در جهانی بحرین جواب دهد و یا در جهانی سال آینده اما حتماً در همین یکی دو سال آینده وزنه‌برداری ایران در دنیا می‌درخشد.

تیم ملی والیبال ساحلی ایران به فینال آسیا نرسید

سومی به شرط عبور از دیوار چین



تیم ملی والیبال ساحلی ایران با باخت مقابل استرالیا فینال قهرمانی آسیا از دستش پرید تا امروز برای مدال برنز جدال سختی با چین داشته باشد. ساحلی‌بازان ایران که با سه تیم برای قهرمانی آسیا راهی شهر سانتا روزای فیلیپین شده بودند، هر سه به جدول اصلی رسیدند اما یکی از تیم‌ها با ترکیب امیرعلی قلعه‌نوعی و حبیب اکبرزاده در مرحله یک چهارم نهایی با یک برد و یک باخت از دور رقابت‌ها کنار رفت. دو تیم دیگر با ترکیب عباس پورعسگری-علیرضا آقاچانی بهمین سالی - ابوالحسن خاکی زاده با بدشانسی تمام به هم رسیدند تا در نهایت یک تیم ایرانی راهی نیمه نهایی شود. نتیجه جنگ تمام ایرانی صعود تیم عباس پورعسگری و علیرضا آقاچانی بود. آنها با پنج برد متوالی به جمع چهار تیم برتر قهرمانی مردان ساحلی آسیا رسیدند، اما در بازی نیمه نهایی از پس استرالیا یک با ترکیب نیکلایدیس-کاراچر برن‌نامدند و با باخت ۲ بر صفر در حسرت فینال آمدند.

ساحلی‌بازان ایران ست اول این بازی ۲۱-۱۳ باختند اما ست دوم با برد ۲۱-۱۷ جبران کردند تا ست سوم تعیین‌کننده برنده و فینالیست شود. ایرانی‌ها در ست سوم و حساس بازی دو امتیاز به آوردند تا استرالیا با برد ۱۲-۱۳امه فینال برسد و فینال قهرمانی آسیا و سکوی قهرمانی و نایب قهرمانی به نام استرالیا شود. با این باخت پیش‌بینی رحمان رزقی مربی تیم ملی والیبال ساحلی درست از آب درآمد. پیش‌بینی اش قبل از سفر تیم به فیلیپین که گفته بود: «شاید قهرمان نشویم اما تیم ایران روی سکوی رود.» البته به شرطی که تیم پورعسگری-آقاچانی هم ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه امروز قبل از فینال در بازی رده‌بندی و برای سومی و مدال برنزی مصادف ساعت می‌رود. دو تیم استرالیا هم از ساعت ۳۰ و ۳۰ دقیقه در فینال مقابل هم قرار می‌گیرند.

خبر

غیبت مدال آوران پاریس در جهانی بحرین

تنها ۶ مدال‌آور المپیک پاریس در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی ۲۰۲۴ جهان حضور دارند. مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان ۲۰۲۴ از ۱۶ آذر به میزبانی بحرین آغاز می‌شود. در این مسابقات که با فاصله حدود چهار ماه پس از المپیک پاریس برگزار می‌شود تعدادی از مدال آوران المپیک غایب هستند. در بخش مردان وزنه‌برداری المپیک پاریس ۱۵ مدال توزیع شد اما از این جمع در جهانی بحرین تنها شش نفر حضور دارند. در دو دسته ۶۱ و ۱۰۲ کیلوگرم هیچ کدام از سه مدال‌آور المپیک شرکت نکرده‌اند. در دسته ۶۱ کیلوگرم فابین لی از چین قهرمان، سیلاچای از تایلند دارنده مدال نقره و موریس از آمریکا دارنده مدال برنز المپیک پاریس هستند که هر سه مدال آور در لیست قهرمانی جهان قرار ندارند. در دسته ۸۹ کیلوگرم آنتونیو پولاوتو از ایتالیا دارنده مدال برنز المپیک پاریس به منامه نمی‌آید. در دسته ۱۰۲ کیلوگرم هوان هوآلیوز از چین، اکبر ژورافق از ازبکستان و تسبخانتسوساز بیلاروس به ترتیب دارندگان مدال طلا، نقره و برنز المپیک پاریس هستند که هر سه نفر در بحرین غایب هستند. در دسته فوق سنگین هم لاشا تالاخادزه از گرجستان قهرمان المپیک پاریس به مسابقات بحرین نمی‌رسد.

حذف فتوحی از جدول ۶۴ نفره

محمد فتوحی ملی‌پوش سابق با باخت مقابل شمشیرباز لهستانی، از جدول ۶۴ تایی جام جهانی الجزایر بالا نیامد. تیم ملی شمشیربازی سابق ایران با ترکیب ۵ نفره علی پاکدامن، محمد فتوحی، فرزاد باهر، احمد رضا شهمیری و نیما زاهدی با مربیگری محمد رهبری ملی پوش سابق در جام جهانی الجزایر حاضر شد که نیما زاهدی، فرزاد باهر و احمد رضا شهمیری با قبول شکست در جدول ۱۲۸ داغ زود هنگامی از دور رقابت‌ها داشتند. علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی به خاطر حضور در جمع ۱۶ نفر برتر رنکینگ جهانی او دیروز با شکست شمشیرباز اسپانیایی به مرحله یک شانزدهم رسید. اما محمد فتوحی که با شکست شمشیرباز امریکایی به جدول ۶۴ رسیده بود، دیروز با باخت مقابل حریف لهستانی‌اش از دور رقابت‌ها کنار رفت تا بازم هم حذف در جدول ۶۴ تایی برایش تکرار شود. رقابت‌های تیمی شمشیربازی جام جهانی الجزایر امروز شروع می‌شود.

برد چستوخوا با درخشش عبادی پور

تیم والیبال چستوخوانورویید در یازدهمین بازی پلاس لیگا، با درخشش کاپیتان ایرانی‌اش توپم لوبین راشکست داد. با نتیجه ۳ بریک. این تیم که در فصل جدید لیگ برتر لهستان، میلاد عبادی‌پور در ریافت‌کننده ملی پوش ایرانی را با زویند کاپیتانی دارد، در یازدهمین بازی در ست‌های اول، سوم و چهارم با نتایج ۲۵-۲۰، ۲۵-۱۶ و ۲۵-۲۰ برد و ست دوم را ۲۴-۲۶ باخت. کاپیتان چستوخوا با بازی درخشانش ۱۱ امتیاز گرفت و باتریک ایندرا ۲۴ امتیاز، ویلفردو لئون هم ۲۰ امتیاز برای لوبین ثبت کرد. نورویید ۲۱ امتیاز از ۸ پیروزی و ۳ باخت تیم پنجم جدول رده‌بندی است.

گوزل زاده تنها داور ایرانی در تاتامی اسپانیا

فدراسیون جهانی کاراته در نامه‌ای المیرا گوزل زاده، داور ایرانی را برای قضاوت در اولین دوره مسابقات جهانی تیمی اسپانیا دعوت کرد. در این دوره ۲۵ داور از سراسر دنیا حضور دارند که المیرا گوزل زاده با رنکینگ ۱۵ بعد از تجربه مدیریت تاتامی در رقابت‌های رسمی فدراسیون جهانی ۲۰۲۴ تنها داور ایرانی است که در جهانی اسپانیا قضاوت می‌کند. رقابت‌های جام جهانی با حضور ۵۴ تیم از ۳۲ کشور در بازه ۱۴ الی ۲۰ ماه در شهر لایپولنا برگزار می‌شود. کنیزهای ژاپن، فرانسه و مصر ۴ تیم، برزیل، کلمبیا، آلمان، ایران و چین با ۳ تیم، استرالیا، هنگ کنگ و پرو با ۲ تیم و سایر کشورها با یک تیم در این دوره از رقابت‌ها حضور دارند. تیم ایران با ۳ تیم شامل کمیته تیمی مردان و کاتای تیمی مردان و زنان هفته آینده برای حضور در این مسابقات راهی اسپانیا می‌شوند.

برنز جهانی پارانتیس روی میز، سهم غلامی

محمد عرفان غلامی، نماینده پارانتیس روی میز ایران به مدال برنز رقابت‌های جهانی نیچرجه رسید. او در مرحله نیمه نهایی رقابت‌های کلاس ۹ در رقابت با تاج‌دین حریف نیچرجه‌ای دارنده رنکینگ ۱۸ جهان و دارنده سه مدال پارالمپیک با نتیجه بسیار نزدیک ۲-۳ باخت و به مدال برنز بسنده کرد. مسابقات پارانتیس روی میز جهانی نیچرجه امروز در شهر لاگوس پایان می‌یابد.

استارت تمرینات مس کرمان برای آسیا

تیم هندبال مس کرمان آخرین تمرین قبل از اعزام به رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا-قطر در کرمان را انجام داد. این تیم مسابقاتش را در دوحه از ۲۲ آبان ماه با بازی برابر تیم خلیج عربستان آغاز می‌کند. مجتبی حدیدپور بازیکن این فصل مس سیاهان اصفهان هم‌راه یونس آثاری بازیکن تیم سنگ آهن بافق و امیرحسین فیروزبخت بازیکن تیم نفت و گاز کچساران به عنوان بازیکنان کلیدی، تیم مس کرمان را در باشگاه‌های آسیا همراهی خواهند کرد.

تهران میزبان اردوی هندبال دختران شد

پنجمین اردوی تیم هندبال دختران جوان به میزبانی تهران از دیروز شروع شد. زهرا افشاری، آسمان بدوی، رومیبا خدوسیانی، مریم نوزدی، پریسان گلکار، تارا حمزه‌لویی، صبا دهقانی، زهرا غلامیپور، محدثه شیبانی، فاطمه کریمی، دنیا درخشان مهر، زینب جهانگیری، ثنا فتوحی، آتنا اسماعیلی، دکترا یزدان پناه، تینا خوش‌نژاد، حنا شاه‌رخ، مهدیه اسدی، نسیم‌راضی، آتنا شجاعی، ستایش شکوری، راضیه ابراهیمی، فاطمه زهرا امیدی، هستی آریان فرو دینا رضایی، اردوشیبانی هستند که تا پنجشنبه برای روز زیر نظر فاطمه محمدخانی و ناهید رضایی تمرین می‌کنند.

همی از من خواست تا روی این تکنیک کار کنم و اعتماد به نفس مرا بالا برد.

وقتی هم رفتم گران، صالح مخدومی سرمربی شهرداری کرگان که شوت‌های مراد اردوها دید، از من خواست به کارم ادامه بدهم. حالا در فرصت‌های مناسب بازی این کار را انجام می‌دهم.

به هر حال من سرباز تیم ملی هستم و برای موفقیت تیم ملی هر کاری می‌کنم.

کاپیتان تیم ملی تقاضای



من با اعتماد به نفس بالا شوتزن شدم

کاظمی: دریافت هرگل حکم چاقو در قلب سرمربی را دارد

هم مشخص شد او همه بازیکنان را زیر نظر دارد و مثل درک باگرنس که خیلی روی عملکرد و آمار بازیکنان حرص می‌خورد، همه چیز را کنترل می‌کند. در لیست جدید هم اگر جای بحثی برای علاقه‌مندان مانده باید بگوییم محمد حسن‌زاده به دلیل انصراف در اردوی اول دیگر دعوت نشد و محمد جمشیدی هم با مصدومیتی که دارد، حتی فرصت بازی در لیگ را پیدا نکرد و به همین دلیل در این اردو نیست. ولی مطمئناً در پنجره‌های بعدی او را خواهیم دید. من فکر می‌کنم برای این مربی اسم‌ها مهم نیست و توجه ویژه‌ای به عملکرد دارد.»

او همچنین تأکید می‌کند: «من معتقدم دوره هاگان مسیر جوانگرایی تیم اشتباه بود. من خودم از جوانانی بودم که در مسیر جوانگرایی به تیم آمدیم اما به یکباره تیم با حذف با تجربه‌ها تغییر نکرد. سجاد مشایخی، بهنام یخچالی و آرمان زنگنه هم بازیکنانی بودند که روی آنها سرمایه‌گذاری شد که حالا بازیکن تمام‌عیار شده‌اند.»

ارسلان کاظمی اعتراف می‌کند اگر قبلاً نداشتن پرتاب‌های سه‌امتیازی‌اش به چشم مربیان می‌آمد، حالا به خاطر سرمربی یونانی یکی از سه‌زن‌های لیگ برتر شده: «پرتاب سه امتیازی نیاز به اعتماد به نفس زیادی دارد. سرمربی تیم

بسکتبال

پرسا غفاری

خبرنگار

ارسلان کاظمی کاپیتان تیم ملی بسکتبال دو هفته مانده به بازی با قزاقستان در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا تیم را آماده می‌داند. او که با شروع اردوی تیم ملی یک هفته‌ای است همراه بقیه ملی‌پوشان تمرین می‌کند، کار با سرمربی یونانی را متفاوت می‌داند: «مانولوپولوس خیلی متفاوت از هاگان دمیر، سرمربی قبلی کار می‌کند، برای او دفاع اولویت دارد و همیشه در تمرین تکرار می‌کند که با اشتباه در دفاع ورودن گل انگار چاقویی در قلبش فرو می‌کنیم. به رغم اینکه مربی خیلی سختگیری است، ولی اعتماد به نفس بالایی را به همه ما داده و امیدواریم با شروع اردو به ما گفت با پنجره‌های انتخابی گرفته و در کاپ آسیا بدرخشیم.»

ملی‌پوش بسکتبال درباره بازیکنان جدید حاضر در اردوی تیم ملی می‌گوید: «سرمربی با شروع اردو به ما گفت با تماشای آنلاین همه بازی‌ها، شرایط هر بازیکن را می‌دانم. با اعلام لیست